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OZK.0002.7.1.2018.ML 

Protokół Nr XLI/18 z XL Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego 

która odbyła się w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli,  

przy ul. Podleśnej 15, dnia 12 września  2018 roku. 

Początek posiedzenia o godz. 1500, zakończenie o godzinie 1545 

 

W momencie rozpoczęcia Sesji na sali obecnych było 18 radnych. Nieobecni Radni to: Robert Fila, Zygmunt 

Cholewiński, Leokadia Gugała, Stanisław Paleń. Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu 

Pan Ryszard Andres. Posiedzenie protokołowała Marta Lebioda. 

 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XL Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

4. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu. 

5. Sprawozdanie z realizacji programu „Promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku 

pracy w Powiecie Stalowowolskim na lata 2016-2020”. 

6. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za I półrocze 2018 roku. 

7. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego. 

8. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej za I półrocze 2018 roku. 

9. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej  samodzielnych  publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie  

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w 

roku 2018 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie 

z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i 

kierowników powiatowych urzędów pracy.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę 

Nr XXXIII/228/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 marca 2009 r.  

w sprawie ustalenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 

składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, a także szczegółowy sposób 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Praktyka-doświadczenie-kariera” w ramach 
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Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  

(PO WER).   

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Praktyki zawodowe - dobra inwestycja w przyszłość” 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER).   

14. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Stalowowolskiego na 2018 rok. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu na lata 2018 -2033. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia poręczenia 

dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli Spółka Akcyjna, stanowiącego 

zabezpieczenie spłaty kredytu. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę  w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2018 roku. 

19. Interpelacje i zapytania radnych. 

20. Wolne wnioski i informacje. 

21. Zakończenie obrad Sesji. 

 

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1 Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres działając na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy 

o samorządzie powiatowym, otworzył obrady formułą: „Otwieram XL Sesję Rady Powiatu 

Stalowowolskiego”. Przewodniczący przywitał przybyłych radnych, przedstawicieli starostwa, 

zaproszonych gości, przedstawicieli lokalnych mediów – prasy, radia, telewizji miejskiej oraz 

mieszkańców Powiatu. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres na podstawie listy 

obecności Radnych stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są  wnioski dotyczące zmian w porządku obrad. Nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady przedstawił obowiązujący porządek obrad. 

 

Ad. 3  Przyjęcie protokołu z obrad XL Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XL Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zostały radnym przekazany na skrzynki e-mail. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady 

następnie zarządził głosowanie. Za przyjęciem protokołu Nr XL/18 głosowało za  18  radnych, 

głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Protokół został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 4  Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.  
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Przewodniczący Rady Ryszard Andres poinformował, że sprawozdanie zostało radnym przesłane 

na skrzynki e-mail. Zapytał czy radni mają uwagi do sprawozdania?  Pytań nie zgłoszono. 

Ad. 5 Sprawozdanie z realizacji programu „Promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego 

rynku pracy w Powiecie Stalowowolskim na lata 2016-2020”. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania lub uwagi do sprawozdania? Nie zgłoszono.  

Rada Powiatu Stalowowolskiego przyjęła sprawozdanie z realizacji programu „Promocji 

zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy w Powiecie Stalowowolskim na lata 

2016-2020”. 

 

Ad.6    Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2018 roku. 

Zgodnie z postanowieniami art. 266 ust. 1 ustawy o finansach publicznych Zarząd jednostki 

samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu informację o przebiegu wykonania 

budżetu za pierwsze półrocze. Informację wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej omówiła 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania lub uwagi do przedstawionej informacji? Pytań i uwag nie 

zgłoszono. 

Rada Powiatu Stalowowolskiego zapoznała się z informacją o przebiegu wykonania budżetu 

powiatu za I półrocze 2018 roku. 

 

Ad.7   Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego. 

Informację omówiła Pani Skarbnik. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania lub uwagi do przedstawionej informacji? Pytań i uwag nie 

zgłoszono. 

Rada Powiatu Stalowowolskiego zapoznała się z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

 

Ad.8      Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów     

opieki zdrowotnej. 

Informację omówiła Pani Skarbnik. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania lub uwagi do przedstawionej informacji? Pytań i uwag nie 

zgłoszono. 

Rada Powiatu Stalowowolskiego zapoznała się z informacją o przebiegu wykonania planu 

finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

 

Ad.9  Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej  samodzielnych  publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej. 

Zgodnie z postanowieniami art. 53a ust. 1 Ustawy o działalności leczniczej kierownik 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej sporządza i przekazuje podmiotowi 
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tworzącemu raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej.  

Przewodniczący zapytał czy są pytania lub uwagi do przedstawionej informacji? Pytań i uwag nie 

zgłoszono. 

Rada Powiatu Stalowowolskiego zapoznała się z sytuacją ekonomiczno-finansową 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

 

Ad. 10 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę 

w sprawie  określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu 

samorządom powiatowym w roku 2018 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do 

kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników 

powiatowych urzędów pracy.  

Przewodniczący zapytał czy są pytania lub uwagi? Nie zgłoszono. Zarządził głosowanie. 

Głosów za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 Uchwała Nr XLI/287/2018  Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca uchwałę w sprawie  

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom 

powiatowym w roku 2018 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: 

starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów 

pracy została podjęta.  

 

Ad.11 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę 

Nr XXXIII/228/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 marca 2009 r.  

w sprawie ustalenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę 

lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania 

innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, a także szczegółowy 

sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw. 

 Przewodniczący Rady zapytał czy są ewentualne uwagi bądź pytania. Nie zgłoszono. Zarządził 

głosowanie. 

Głosów za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr XLI/288/2018  zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/228/09 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 26 marca 2009 r.  w sprawie ustalenia dla nauczycieli 

poszczególnych stopni awansu zawodowego regulaminu określającego wysokość stawek 
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i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników 

wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, a także szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw została 

podjęta. 

 

Ad.12 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia 

Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Praktyka-doświadczenie-kariera” 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER).   

Przewodniczący Rady zapytał czy są ewentualne uwagi bądź pytania. Nie zgłoszono. Zarządził 

głosowanie. 

Głosów za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr XLI/289/2018  w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji 

projektu pn. „Praktyka-doświadczenie-kariera” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój (PO WER) została podjęta. 

 

Ad.13 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia 

Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Praktyki zawodowe - dobra 

inwestycja w przyszłość” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO 

WER).   

Przewodniczący Rady zapytał czy są ewentualne uwagi bądź pytania. Nie zgłoszono. Zarządził 

głosowanie. 

Głosów za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr XLI/290/2018  w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji 

projektu pn. „Praktyki zawodowe - dobra inwestycja w przyszłość” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) została podjęta. 

 

Ad.14 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. 

 Przewodniczący Rady zapytał czy są ewentualne uwagi bądź pytania. Nie zgłoszono. Zarządził 

głosowanie. 

Głosów za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr XLI/291/2018  w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli została podjęta. 

 

Ad. 15   Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2018 rok. 

 Przewodniczący Rady zapytał czy są ewentualne uwagi bądź pytania. Nie zgłoszono. Zarządził 

głosowanie. 

Głosów za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
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Uchwała Nr XLI/292/2018 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2018 

rok została podjęta. 

 

Ad. 16  Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu na lata 2018 -2033. 

 Przewodniczący poinformował, że 12 września Zarząd Powiatu Stalowowolskiego przyjął 

autopoprawki do projektu uchwały. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła autopoprawki. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są ewentualne uwagi bądź pytania. Nie zgłoszono. Zarządził 

głosowanie. 

Głosów za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr XLI/293/2018  Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu na lata 2018 -2033 została podjęta. 

 

Ad.17 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia 

poręczenia dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli Spółka 

Akcyjna, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są ewentualne uwagi bądź pytania. Nie zgłoszono. Zarządził 

głosowanie. 

Głosów za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr XLI/294/2018  Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia 

poręczenia dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli Spółka 

Akcyjna, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu  została podjęta. 

 

Ad. 18  Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

w  2018 roku.  

 Przewodniczący Rady zapytał czy są ewentualne uwagi bądź pytania. Nie zgłoszono. Zarządził 

głosowanie. 

Głosów za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr XLI/295/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w  2018 roku 

została podjęta.  

 

Ad. 19 Interpelacje i zapytania. 

 Przewodniczący Rady zapytał czy radni zgłaszają interpelacje lub zapytania?  

 Nie zgłoszono. 

. 

Ad. 20 Wolne wnioski i informacje.  

 Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił informacje następującej treści: 
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1) Zgodnie z Zarządzeniem Starosty w sprawie opracowania materiałów do projektu uchwały 

budżetu powiatu na 2019 rok, radni mogą składać wnioski do budżetu do 15 października.   

 

2) W związku z upływającą kadencją Rady Powiatu Radni mają  obowiązek składania 

oświadczeń majątkowych do 17 września. 

 

3) W dniu 31 lipca 2018 roku Radny Zygmunt Cholewiński otrzymał odpowiedź na wniosek 

złożony na ostatnim posiedzeniu Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

Przewodniczący Rady zapytał czy Radni chcą złożyć wnioski lub mają informacje do 

przekazania? 

 Wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. 21     Zamknięcie obrad Sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres zamknął obrady Sesji wypowiadając formułę 

„Zamykam obrady XLI Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego”. 

 

Protokołowała: 

Marta Lebioda 

   

 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


